
Нумерація   рішень  4 сесії ( 28 січня 2021 року ) 

№ з/п № 

рішення 

з/п 

Назва  проєкту рішення 

1.  177. Про внесення змін до рішення від 22 грудня  2020 року № 54 «Про бюджет Маловисківської міської  територіальної громади на 

2021 рік» 

2.  178. Про затвердження Плану роботи Маловисківської міської ради  на 2021 рік 

3.  179. Про внесення змін до Статуту комунального некомерційного підприємства Маловисківський  центр надання соціальних послуг 

4.  180. Про затвердження Положення про відділ соціально - економічного розвитку,  інвестицій  та проектної діяльності виконавчого 

комітету Маловисківської  міської  ради 

5.  181. Про  внесення змін до  Програми  проведення Конкурсу міні-проектів розвитку Маловисківської  міської територіальної громади 

(бюджет участі) «Майбутнє громади в наших руках»  на 2020-2022 роки 

6.  182. Про   проведення   конкурсу  міні-проектів місцевого розвитку Маловисківської міської територіальної громади  (бюджет участі) 

«Майбутнє громади в наших руках» у 2021-2022 роках  

7.  183. Про затвердження проміжного звіту з виконання у 2020 році Плану вдосконалення послуги з  водопостачання, затвердженого 

рішенням  Маловисківської міської ради від 27.09.2018 року № 1201 

8.  184. Про затвердження проміжного звіту з виконання у 2020 році Плану вдосконалення послуги утримання та ремонту доріг в межах 

компетенції  Маловисківської  міської  територіальної громади Кіровоградської області, затвердженого рішенням  

Маловисківської міської ради від 08.11.2019 року № 1802 

9.  185. Про участь у конкурсному відборі ДФРР проекту  « Наш виклик – чиста  громада» 

10.  186. Про внесення змін до рішення міської ради від 15 грудня 2020 року № 46 «Про затвердження Положення, структури та загальної 

чисельності відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету  

Маловисківської міської ради Кіровоградської області» 

11.  187. Про внесення змін  до структури та загальної чисельності працівників  відділу культури та туризму Маловисківської міської ради 

та  затвердження Положення про створення централізованої бухгалтерії  відділу культури та туризму  Маловисківської міської 

ради 

12.  188. Про внесення змін до комплексної  Програми розвитку  культури, краєзнавства  та   туризму    Маловисківської  міської    

територіальної   громади   на  період 2021 -  2023 роки 

13.  189. Про затвердження передавальних актів закладів культури - Маловисківський бібліотечно – інформаційний центр, Музей історії 

Маловисківщини 

14.  190. Про затвердження акту приймання - передачі нерухомого майна, розташованого  за адресою  м.Мала Виска, вул. Центральна, 80,  

15.  191. Про затвердження акту приймання - передачі нерухомого майна, розташованого за  адресою  м.Мала Виска Центральна 

(Жовтнева), 76  

16.  192. Про затвердження передавального акту щодо передачі майна  та акту приймання-передачі документації Лозуватської сільської 

ради 



17.  193. Про затвердження передавального акту щодо передачі майна та акту приймання-передачі документації  Мануйлівської сільської 

ради 

18.  194. Про затвердження передавальних акту щодо передачі майна  та акту приймання-передачі документації  Миролюбівської сільської 

ради 

19.  195. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Маловисківської міської  територіальної громади об’єкту нерухомості, 

розташованого за адресою  м. Мала Виска,  вул. Центральна (Жовтнева), 49    

20.  196. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Маловисківської міської  територіальної громади об’єкту нерухомості, 

розташованого за адресою м. Мала Виска,  вул. Кондратюка, 24,   

21.  197. Про безоплатне прийняття у комунальну власність Маловисківської міської  територіальної громади об’єкту нерухомості за 

адресою  м. Мала Виска,  вул. Шевченка, 58,  

22.  198. Про  затвердження договорів,  додаткових угод укладених   Маловисківським  міським   головою   від імені  ради  в міжсесійний 

період за ІІ півріччя 2020 року 

23.  199. Про продовження строку дії договору (позички) комунального майна № 8 від 08.07.2020, належного  Маловисківській міській    

територіальній громаді  в особі Маловисківської міської ради 

24.  200. Про продовження строку дії договору (позички) комунального майна № 237 від 21.11.2019, належного  Маловисківській міській    

територіальній громаді  в особі Маловисківської міської ради 

25.  201. Про затвердження Тимчасового положення про надання в оренду нерозподілених (невитребуваних) земельних часток (паїв), 

земельних ділянок для ведення сільськогосподарського виробництва, що входять до складу спадщини, яка може бути визнана 

відумерлою, та передачу в комунальну власність Маловисківської міської  територіальної громади відумерлої спадщини 

26.  202. Про затвердження акту приймання – передачі та  прийняття основних засобів до комунальної власності  територіальної громади 

(спецтехніки) 

27.  203. Про надання згоди на передачу приміщення Новоукраїнської районної ради – вул. Центральна, 78, м.Мала Виска   

 

28.  204. Про надання згоди на передачу автомобіля ВОЛГА, Новоукраїнської районної ради   

29.  205. Про надання згоди на безоплатну передачу комунальної установи «Маловисківський районний трудовий архів» із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Новоукраїнського району у комунальну власність міської ради  

30.  206. Про внесення змін до рішення міської ради від 12 липня 2016 року    № 220 «Про затвердження Положення про виконавчий 

комітет  Маловисківської   міської ради»   

31.  207. Земельні питання  

Про внесення змін до рішення двадцять першої сесії сьомого скликання Мануйловської сільської ради № 626 від 19 червня 2020 

року «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок села Мануйлівка 

Мануйлівської сільської ради Маловисківського району Кіровоградської області» 

32.  208. Про внесення змін до рішення двадцять першої сесії сьомого скликання Мануйловської сільської ради № 627 від 19 червня 2020 

року «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок села Лутківка Мануйлівської 

сільської ради Маловисківського району Кіровоградської області» 

33.  209. Про продаж права оренди на конкурентних засадах (земельних торгах), які виставлятимуть на земельні торги окремим лотом 



34.  210. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

невитребуваних земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за 

адресою: Кіровоградська область, Маловисківський район, Маловисківська міська рада 

35.  211. Про   продовження терміну дії договору особистого строкового сервітуту для розміщення малої архітектурної форми (павільйону) 

в м. Мала Виска    вул. Центральна, 97-А  філії ТОВ НДКП «Пектораль» 

36.  212. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) селянському (фермерському) господарству «Ігнатенко Федір Андрійович»  

37.  213. Про вилучення земельних ділянок  

38.  214. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність громадянам міської 

ради 

39.  215. Про надання у власність земельної ділянки  гр. Кладченко Вікторії Ігорівні за адресою: вул. Чехова, буд. 5, м. Мала Виска 

Маловисківського району Кіровоградської області 

40.  216. Про надання у власність земельної ділянки  гр. Маркіну Вадиму Олеговичу за адресою: вул. Паліївська, буд. 12, м. Мала Виска 

Маловисківського району Кіровоградської області 

41.  217. Про надання у власність земельної ділянки  гр. Іванову Борису Миколайовичу за адресою: вул. Велігіна, буд. 115, м. Мала Виска 

Маловисківського району Кіровоградської області 

42.  218. Про надання у власність земельної ділянки гр. Пісній Олесі Володимирівні за адресою: вул. Професійна, буд. 22  м. Мала Виска 

Маловисківського району Кіровоградської області 

43.  219. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Дуднику Григорію Олександровичу за адресою: вул. Г. Перебийноса, 11 м. Мала Виска, Маловисківського району 

Кіровоградської області 

44.  220. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Колесніку Вячеславу Івановичу за адресою: вул. Гоголя, 9 м. Мала Виска, Маловисківського району 

Кіровоградської області 

45.  221. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Горбань Галині Володимирівні за адресою: вул. Калинова, 84 м. Мала Виска, Маловисківського району 

Кіровоградської області  

46.  222. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Бевзюк Галині Михайлівні за адресою: вул. Шевченка, 14 м. Мала Виска, Маловисківського району 

Кіровоградської області 

47.  223. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Кладченку Ігорю Петровичу за адресою: вул. Велігіна, 27-а м. Мала Виска, Маловисківського району 

Кіровоградської області   

 

48.  224. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Кладченку Ігорю Петровичу за адресою: вул. Чехова, 19 м. Мала Виска, Маловисківського району Кіровоградської 



області 

49.  225. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Кавун Анні Валеріївні за адресою: вул. Степова, 3 с. Лозуватка, Маловисківського району Кіровоградської області 

50.  226. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Роєнко Валентині Костянтинівні за адресою: вул. Першотравнева, 11 с. Олександрівка, Маловисківського району 

Кіровоградської області 

51.  227. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Поторському Володимиру Петровичу за адресою: вул. Велігіна, 45 м. Мала Виска, Маловисківського району 

Кіровоградської області 

52.  228. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Балан Ганні Михайлівні за адресою: вул. П. Сагайдачного, 1 м. Мала Виска, Маловисківського району 

Кіровоградської області 

53.  229. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Гончару Миколі Івановичу за адресою: вул. Миру, 21 с. Лозуватка, Маловисківського району Кіровоградської 

області 

54.  230. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Бевзюк Галині Михайлівні за адресою: вул. Шевченка, 16 м. Мала Виска, Маловисківського району 

Кіровоградської області 

55.  231. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) гр. Данильченко Інні Володимирівні за адресою: вул. В. Винниченка, 26 м. Мала Виска, Маловисківського району 

Кіровоградської області 

56.  232. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Майдебурі Сергію Володимировичу 

для ведення особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Маловисківського району 

Кіровоградської області (за межами населеного пункту)  

57.  233. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Шаповаловій Оксані Іванівні за 

адресою: вул. Кудрівська, 1  м. Мала Виска Кіровоградської області 

58.  234. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Бєлову Сергію Вадимовичу для 

ведення особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Маловисківського району 

Кіровоградської області (за межами населеного пункту)  

59.  235. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Кириловій Анні Олександрівні для 

ведення особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Маловисківського району 

Кіровоградської області (за межами населеного пункту)  

60.  236. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Соломасі Леоніду Юхимовичу для 

ведення особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Кіровоградської області 

Маловисківського району с. Первомайське пров. Шевченка,11 

61.  237. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Клименко Альоні Миколаївні для 



ведення особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Маловисківського району 

Кіровоградської області (за межами населеного пункту)  

62.  238. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Петущенку Євгенію Олександровичу 

для ведення особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Маловисківського району 

Кіровоградської області (за межами населеного пункту)  

63.  239. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Дорохтею Леоніду Володимировичу 

за адресою: вул. Матусівська, 40 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 

64.  240. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Салогубу Анатолію Леонідовичу за 

адресою: вул. Калинова, 63 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 

65.  241. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Нетребі Олені Сергіївні за адресою: 

вул. Матусівська, 44 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 

66.  242. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність гр. Терещенку Віктору Івановичу за 

адресою: вул. Набережна, 92  с. Миролюбівка Маловисківського району Кіровоградської області 

 

67.  243. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність гр. Терещенку Сергію Вікторовичу за 

адресою: вул. Набережна, 102 с. Миролюбівка Маловисківського району Кіровоградської області 

68.  244. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Мацієвичу Володимиру 

Олександровичу  за адресою: вул. Берегова, 18 с. Мануйлівка Маловисківського району Кіровоградської області 

69.  245. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Ткачу Ігору Віталійовичу  за адресою: 

вул. Верхня, 4 с. Новомиколаївка Маловисківського району Кіровоградської області 

70.  246. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Кавун Анні Валеріївні для ведення 

особистого селянського господарства в межах с. Лозуватка по вул. Степовій,3 на території Маловисківської міської ради 

Маловисківського району Кіровоградської області  

71.  247. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Роєнко Валентині Костянтинівні для 

ведення особистого селянського господарства в межах с. Олександрівка по вул. Першотравнева, 11 на території Маловисківської 

міської ради Маловисківського району Кіровоградської області  

72.  248. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Кленову Василю Володимировичу  за 

адресою: вул. Польова, 12 с. Мануйлівка Маловисківського району Кіровоградської області 

73.  249. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Орел Дарії Юріївні за адресою: вул. 

Водолазко, 41 с. Мануйлівка Маловисківського району Кіровоградської області 

74.  250. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Нетребі Анатолію Володимировичу за 

адресою: вул. Горбенка, 137 с. Миролюбівка Маловисківського району Кіровоградської області 

75.  251. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Нетребі Валентині Михайлівні за 

адресою: вул. Горбенка, 139 с. Миролюбівка Маловисківського району Кіровоградської області 

76.  252. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Білоус Юлії Михайлівні  за адресою: 

вул. Степова, 15 с. Лутківка Маловисківського району Кіровоградської області 



77.  253. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Єременко Ользі Михайлівні  за 

адресою: вул. Степова, 19 с. Лутківка Маловисківського району Кіровоградської області 

 

78.  254. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Сільману Володимиру Васильовичу  

за адресою: вул. Кузнецова, 13 с. Димине Маловисківського району Кіровоградської області 

79.  255. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Скляренку Сергію Миколайовичу за 

адресою: вул. Князька, 39 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 

80.  256. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр. Дудукіну  Олександру Олександровичу 

для ведення особистого селянського господарства в межах с. Миролюбівки на території Маловисківської міської ради 

Маловисківського району Кіровоградської області  

81.  257. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Кудрі Ірині Павлівні за адресою: вул. 

Набережна, 35 с. Краснопілка Маловисківського району Кіровоградської області 

82.  258. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Касяну Олександру Олександровичу 

за адресою: вул. Пушкіна, 2 с. Лутківка Маловисківського району Кіровоградської області 

83.  259. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Лавриченко Галині Володимирівні за 

адресою: вул. Транспортна, 3 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 

84.  260. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Васіч Тетяні Петрівні для 

індивідуального садівництва  за адресою: вул. Шевченка, 9-а с. Лутківка Маловисківського району Кіровоградської області 

85.  261. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Саленку Дмитру Олександровичу за 

адресою: вул. Пушкіна, 8 с. Лутківка Маловисківського району Кіровоградської області 

86.  262. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр.  Гутко  Натадії Сергіївні за адресою: 

вул. Горького, 20 с. Лутківка Маловисківського району Кіровоградської області 

87.  263. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр.  Іванченку Євгенію Олександровичу 

за адресою: вул. Горького, 16 с. Лутківка Маловисківського району Кіровоградської області 

88.  264. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр.  Мануйловичу Максиму 

Олександровичу за адресою: вул. Лісова, 10 с. Лутківка Маловисківського району Кіровоградської області 

89.  265. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр.  Лисун Галині Василівні за адресою: 

вул. Миру, 111 с. Лозуватка Маловисківського району Кіровоградської області 

90.  266. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Коваленку Надії Василівні за 

адресою: вул. Переселянська, 16 с. Первомайське Маловисківського району Кіровоградської області 

91.  267. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Косячук Інні Іванівні  за адресою: вул. 

Проліскова, 23 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 

92.  268. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Кудрі Ірині Василівні  за адресою: 

вул. Садова, 106 с. Мануйлівка Маловисківського району Кіровоградської області 

93.  269. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Горбань Валерію Вікторовичу за 

адресою: вул. Івана Богуна, 7 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 



94.  270. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Білоусу Миколі Васильовичу за 

адресою: вул. Степова, 12 с. Паліївка Маловисківського району Кіровоградської області 

95.  271. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Лахтаю Миколі Миколайовичу за 

адресою: пров. Петрича, 2 с. Паліївка Маловисківського району Кіровоградської області 

96.  272. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Соломахі Марії Василівні за адресою: 

пров. Шевченка, 16 с. Первомайське Маловисківського району Кіровоградської області 

97.  273. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Соломахі Ігорю Леонідовичу за 

адресою: пров. Шевченка, 14 с. Первомайське Маловисківського району Кіровоградської області 

98.  274. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Соломахі Олені Олегівні за адресою: 

пров. Шевченка, 12 с. Первомайське Маловисківського району Кіровоградської області 

99.  275. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Кубенку Миколі Володимировичу за 

адресою: вул. Польова, 10 с. Мануйлівка Маловисківського району Кіровоградської області 

100.  276. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Кубенко Ніні Кирилівні за адресою: 

вул. Польова, 6 с. Мануйлівка Маловисківського району Кіровоградської області 

101.  277. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Клімченко Світлані Леонідівні за 

адресою: вул. Водолазко, 4 с. Мануйлівка Маловисківського району Кіровоградської області 

102.  278. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Рабенко Ладі Леонідівні за адресою: 

вул. Переселянська, 18 с. Первомайське Маловисківського району Кіровоградської області 

103.  279. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Ткаченку Олегу Вікторовичу  за 

адресою: вул. Квіткова, 42 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 

104.  280. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр.  

Фокші Тетяні Василівні  за адресою: вул. Степова, 31 с. Паліївка Маловисківського району Кіровоградської області 

105.  281. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Ісаєнку Євгенію Вікторовичу за 

адресою: вул. Верхня, 1 с. Новомиколаївка Маловисківського району Кіровоградської області 

106.  282. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Скліфус Ользі Петрівні за адресою: 

вул. Нижня, 3 с. Новомиколаївка Маловисківського району Кіровоградської області 

107.  283. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Паляниці Олександру Анатолійовичу  

за адресою: вул. Залізнична, 89 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 

108.  284. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Антонюку Олексію Олександровичу 

за адресою: вул. Петрича, 39 с. Паліївка Маловисківського району Кіровоградської області 

109.  285. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Антонюк Тетяні Іванівні за адресою: 

вул. Петрича, 53 с. Паліївка Маловисківського району Кіровоградської області 

110.  286. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Антонюку Ігорю Олексійовичу за 

адресою: вул. Петрича, 35 с. Паліївка Маловисківського району Кіровоградської області 

111.  287. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Гевандян Оксані Володимирівні за 

адресою: вул. О. Ковтуна, 121 м. Мала Виска Маловисківського району Кіровоградської області 



112.  288. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) у спільну часткову власність гр. Кондратенку Петру Григоровичу та гр. Путніку Ігорю Вікторовичу Путнік Інні 

Вікторівні за адресою: Кіровоградська область Маловисківський район, м. Мала Виска вул. І. Сухомлина, 7 

 

113.  289. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Кравченко Марії Павлівні  за адресою: 

вул. Першотравнева, 2 с. Олександрівка Маловисківського району Кіровоградської області 

114.  290. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Казмірчук Ользі Георгіївні за 

адресою: вул. Південна, 41 с. Миролюбівка Маловисківського району Кіровоградської області 

115.  291. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Ткаченку Віктору Анатолійовичу за 

адресою: вул. Молодіжна, 1 с. Миролюбівка Маловисківського району Кіровоградської області 

116.  292. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Жельману  Василю Андрійовичу за 

адресою: вул. Південна, 32 с. Миролюбівка Маловисківського району Кіровоградської області 

117.  293. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок у власність  гр. Руссу Февронії Іванівні за адресою: 

вул. Південна, 28 с. Миролюбівка Маловисківського району Кіровоградської області 

118.  294. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Делюрман Марії Миколаївні за 

адресою: вул. Польова, 15  с. Мануйлівка Маловисківського району Кіровоградської області 

119.  295. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність  гр. Стефанову Юрію Анатолійовичу за 

адресою: вул. Покрови, 61  с. Паліївка Маловисківського району Кіровоградської області 

120.  296. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр.  Тупаленко Олесі Володимирівні для 

ведення особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Маловисківського району 

Кіровоградської області  

121.  297. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр.  Кравченку Віталію Вікторовичу для 

ведення особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Маловисківського району 

Кіровоградської області  

122.  298. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр.  Котигі Наталії Іванівні для ведення 

особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Маловисківського району Кіровоградської області  

 

123.  299. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність гр.  Горбатюку Андрію Федоровичу для 

ведення особистого селянського господарства на території Маловисківської міської ради Маловисківського району 

Кіровоградської області  

124.  300. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення індивідуального 

садівництва у власність громадянам міської ради (за межами населеного пункту) 

125.  301. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства у власність громадянам міської ради (за межами населеного пункту) 

126.  302. Про відмову в наданні дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у власність для ведення 

особистого селянського господарства 



127.  303. Про припинення договору оренди землі б/н від 28 грудня 2010 року на земельну ділянку з кадастровим номером 

3523110100:50:075:0002 шляхом його розірвання   
128.  304. Про визнання заміщення депутата Маловисківської міської ради 8 скликання 

Шостак Л.Д. 
129.  305. Про звернення Маловисківської міської ради до Кіровоградської обласної державної адміністрації та 

Кіровоградської обласної ради щодо забезпечення та придбання МРТ «СОФІЯ» для КНП Обласна клінічна дитяча 

лікаряня 

 


